
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíSrpen 2017 / č.92

Vychází 1. 8.  2017
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. citroen.cz

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 603 319 644, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

NOVÝ CITROËN C3
VÝJIMEČNÝ  JAKO VY

od 234 900 Kč
36 BAREVNÝCH KOMBINACÍ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

ZPROSTŘEDKUJI PRODEJ
A PRONÁJEM VAŠÍ NEMOVITOSTI

Ing. Marek Bartošek

+420 731 19 44 00
marek.bartosek@re-max.cz

Prodej SPORTOVNÍHO AREÁLU, PENZIONU, 
RESTAURACE A RODINNÉHO DOMU

 1530 m², Babice 
- Středočeský kraj

Nabízím ve výhradním zastoupení majitelů sportovní areál, který je umístěn na rovinatém pozemku v centru obce, se 
dvěma tenisovými kurty, které splňují normy na pořádání turnajů, nejen pro amatéry. Dále je zde restaurace, která má plně 
vybavenou kuchyň a předzahrádku, vinárna, penzion, ke kterému náleží garsoniéra pro zaměstnance, ubytovna a rodinný 
dům. Vše se nachází v jednom objektu. Rodinný dům, ke kterému náleží letní kuchyně s grilováním a velmi pěkně 
udržovaná zahrada, lze od sportovního areálu oddělit a nechat jako samostatnou jednotku, jak je to vedené doposud.
Je zde členská základna tenisového klubu, která platí roční příspěvky. U tenisových kurtů je krásné odpočinkové zázemí s 
malým bazénem určeným k osvěžení, k odpočinku a pro děti.

Dagmar Beránková
+420 605 238 988    
dagmar.berankova@re-max.cz

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Tel./fax: 317 700 113, mobil: 731 022 899, e-mail: k.koutek@seznam.cz
Cenové nabídky a rozpočty

ZDARMA

Mob.: 724 136 556 

www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz
Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

veškeré grafické práce,
logotypy, firemní identita,

kompletní webové stránky,
vizitky, poukázky,

časopisy, letáky, brožury,
sezónní tiskoviny,

svatební oznámení, PF,
plachty, bannery, reklamní tabule,
návrhy billboardů, polepy výloh,

reklamní polepy vozů,
reklamní předměty, a mnoho dalšího ...



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

607 825 372

24

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci na e-mail: 
info.inzert@seznam.cz 

Řešení SUDOKU z č. 91 jsou čísla13,10. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

Výhercem minulého č ís la 
se  sta la  paníEva Jak lová

 z  Prahy-Chodov.  Gratulujeme!

5 4 3
9 3 5 6 2

2 8 9
8 4

3 7 9 1 8
6 5 2 7

2 7 9 4
6 9 8 1

5 7 9 3 8

1 2 4 7
3 4 8

7 4
1 5 7

5 3 8
2 7 6

8 5
1 9 8

9 7 6 3

Vyhrávejte spoustu 
skvělých cen!!!

SOUTĚŽ
SUDOKU

Lesní chaty u Vltavy

Tel. 775 679 300
www.kemp-cholin.cz

Poslední volná místa na letní dovolenou 2017

Krásné klidné místo u řeky Vltavy

Cholín – Borotice
262 15 Nový Knín

Lesní chaty u Vltavy

Cena za noc

od 220,-Kč/os.

 vhodné pro větší rodiny s dětmi 
 (7 lůžek ve 2 pokojích)
 možnost zajištění obědů a večeří
 volejbalové/nohejbalové hřiště
 venkovní stůl na pinčes
 pískovište pro děti
 tenisový kurt
 půjčujeme lodičky/šlapadlo

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVA

WWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297
          603 286 328

Návrhy ve 3D zdarma.

Sleva
při předložení

kuponu až 10%

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 317 726 837

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

MOTOCYKLOVÁ SEZONA
NEODOLATELNĚ
LAHODNÁ

Koupím housle 
a jiné smyčcové nástroje 

v jakémkoliv stavu i poškozené. 
Tel.: 728 279 034 Nejnovější a nejmodernější 

technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Hledáme učitele na 1. stupeň a učitele na 2.stupeň ZŠ
na plné úvazky. Nástup 1. 9. 2017 nebo dohodou.

místo výkonu: ZŠ Kosova Hora
Kontakty: 775 553 918

skola@zskosovahora.eu

Hledáme učitele na 1. stupeň a učitele na 2.stupeň ZŠ
na plné úvazky. Nástup 1. 9. 2017 nebo dohodou.

místo výkonu: ZŠ Kosova Hora
Kontakty: 775 553 918

skola@zskosovahora.euHledáme
učitele

Koupím Československé výroby
Stadion - Jawetta - Parez - Pionýr - Jawa - CZ... atd,
v původním nálezovém stavu, koroze, nekompletní,

popřípadě pouze díly k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídky   Tel.: 722 491 746

Stojí Vám za zahradě, 
či před domem staré auto? 

Vykoupíme váš autovrak, ještě tento týden. 
Peníze ihned na ruku.

Prověřte si vaši výkupní cenu za vaše nepojízdného vozu 
na bezplatné lince 800 10 12 15 volejte nonstop !!!

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL
a nábytek do roku 1980.

  PŘÍJEM INZERCE NA INFO.INZERT@SEZNAM.CZ
  VÍCE NA WWW.INFOINZERT.CZ



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim

Tel.: 602 653 117 www.lebedavlasim.cz

Zpracujeme za Vás žádost o dotaci včetně všech potřebných příloh. Vaší žádost 
zpracujeme přesně dle požadavků úřadu, profesionálně a v krátkém čase.  
Současně doporučíme parametry nového zdroje, který můžeme i dodat, nainsta-
lovat a zprovoznit. 100% úspěšnost se žádostmi v minulém roce!

Vyřídíme za Vás vše potřebné 
pro získání dotace!

tepelná čerpadla, 
plynové kotle, 
solární systémy

+

Intop Sedlčany – Karel Pokorný
mobil: 602 473 701

Hledáme nemovitosti
ve Vaší lokalitě  na prodej, pronájem

BV REALITY
Štětkova 899/20 

Praha 4
Tel.: 261 222 847    
Mob.: + 420 724 069 906   
E-mail: birhanzl@bv-reality.cz

www.bv-reality.cz
www.spanelskereality.cz

Pracujeme po celé ČR
Pište, telefonujte, určitě  budete
spokojeni s prací našich makléřů

Tel.: 261 222 847    
Mob.: + 420 724 069 906    
E-mail:  kancelar@bv-reality.cz

Přijmeme další makléře

AKCE

Akční cena: 10 490 Kč
Běžná cena: 11 290 Kč

Akční cena: 7 250 Kč
Běžná cena: 8 050 Kč

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

LETNÍ NABÍDKA
Akce trvá od 21. 6. do 12. 7. 2017.

Žádejte informace o všech výrobcích 
v letní akční nabídce.

Řetězová pila HUSQVARNA 445
Snadno ovladatelná výkonná pila pro všestranné použití, vybavena 
motorem X-Torq se sníženou spotřebou paliva a nízkými emisemi.

 ■ Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Křovinořez HUSQVARNA 129R
Lehký křovinořez s jednoduchým ovládáním. Díky systému Smart Start 
se velmi lehce startuje. Dodáván s nosným popruhem, poloautomatickou 
strunovou hlavou a travním kotoučem.

 ■ Objem válce 27,5 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez příslušenství 5,4 kg.

Řetězová pila HUSQVARNA 450e
Výkonná pila s motorem X-Torq a se systémem Smart Start a palivovou 
pumpičkou pro snadné startování.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Křovinořez HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
nastavitelné rukojeti. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, 
strunovou hlavou a travním nožem.

 ■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 4,9 kg

 ■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, 
šířka sekání 47 cm, výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 790 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Sekačka
HUSQVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. 
Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. Sběr 
a zadní výhoz posečené trávy.

Rider
HUSQVARNA R112C
Všestranný rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem.

 ■ Motor Briggs & Stratton, výkon 6,4 kW při 3000 ot./min, šířka sekání 
85 cm, hmotnost 190 kg.

Akční cena: 70 490 Kč
Běžná cena: 77 990 Kč

AKCE

Akční cena: 10 490 Kč
Běžná cena: 11 290 Kč

Akční cena: 7 250 Kč
Běžná cena: 8 050 Kč

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

LETNÍ NABÍDKA
Akce trvá od 21. 6. do 12. 7. 2017.

Žádejte informace o všech výrobcích
v letní akční nabídce.

Řetězová pila HUSQVARNA 445tězová pila HUSQVARNA 445
Snadno ovladatelná výkonná pila pro všestranné použití, vybavena
motorem X-Torq se sníženou spotřebou paliva a nízkými emisemi.
■ Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Křov
Lehký křovinořez s jednoduchým ovládáním. Díky systému Smart Start 
se velmi lehce startuje. Dodáván s nosným popruhem, poloautomatickou
strunovou hlavou a travním kotoučem.
■ Objem válce 27,5 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez příslušenství 5,4 kg.

Řetězová pila HUSQVARNA 450eová pila HUSQVARNA 450e
Výkonná pila s motorem X-Torq a se systémem Smart Start a palivovou
pumpičkou pro snadné startování.
■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Kř
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
nastavitelné rukojeti. Dodáván s nosným popruhem Balance 35,
strunovou hlavou a travním nožem.
■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 4,9 kg

■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³,bj ál 125 ³
šířka sekání 47 cm, výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 790 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Sekačka
HUSQVARNA LC 2447S
Sekačka s vlastním pohonnem. 
Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. SSběr 
a zadní výhoz posečené ttrávy.

Rider
HUSQVARNA R112CARNA R112C
Všestranný rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem.
■ Motor Briggs & Stratton, výkon 6,4 kW při 3000 ot./min, šířka sekání 

85 cm, hmotnost 190 kg.

Akční cena: 70 490 Kč
Běžná cena: 77 990 Kč

AKCE

Akční cena: 10 490 Kč
Běžná cena: 11 290 Kč

Akční cena: 7 250 Kč
Běžná cena: 8 050 Kč

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

LETNÍ NABÍDKA
Akce trvá od 21. 6. do 12. 7. 2017.

Žádejte informace o všech výrobcích 
v letní akční nabídce.

Řetězová pila HUSQVARNA 445
Snadno ovladatelná výkonná pila pro všestranné použití, vybavena 
motorem X-Torq se sníženou spotřebou paliva a nízkými emisemi.

 ■ Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Křovinořez HUSQVARNA 129R
Lehký křovinořez s jednoduchým ovládáním. Díky systému Smart Start 
se velmi lehce startuje. Dodáván s nosným popruhem, poloautomatickou 
strunovou hlavou a travním kotoučem.

 ■ Objem válce 27,5 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez příslušenství 5,4 kg.

Řetězová pila HUSQVARNA 450e
Výkonná pila s motorem X-Torq a se systémem Smart Start a palivovou 
pumpičkou pro snadné startování.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Křovinořez HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
nastavitelné rukojeti. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, 
strunovou hlavou a travním nožem.

 ■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 4,9 kg

 ■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, 
šířka sekání 47 cm, výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 790 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Sekačka
HUSQVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. 
Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. Sběr 
a zadní výhoz posečené trávy.

Rider
HUSQVARNA R112C
Všestranný rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem.

 ■ Motor Briggs & Stratton, výkon 6,4 kW při 3000 ot./min, šířka sekání 
85 cm, hmotnost 190 kg.

Akční cena: 70 490 Kč
Běžná cena: 77 990 Kč

AKCE

Akční cena: 10 490 Kč
Běžná cena: 11 290 Kč

Akční cena: 7 250 Kč
Běžná cena: 8 050 Kč

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

LETNÍ NABÍDKA
Akce trvá od 21. 6. do 12. 7. 2017.

Žádejte informace o všech výrobcích
v letní akční nabídce.

Řetězová pila HUSQVARNA 445tězová pila HUSQVARNA 445
Snadno ovladatelná výkonná pila pro všestranné použití, vybavena
motorem X-Torq se sníženou spotřebou paliva a nízkými emisemi.
■ Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Křov
Lehký křovinořez s jednoduchým ovládáním. Díky systému Smart Start 
se velmi lehce startuje. Dodáván s nosným popruhem, poloautomatickou
strunovou hlavou a travním kotoučem.
■ Objem válce 27,5 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez příslušenství 5,4 kg.

Řetězová pila HUSQVARNA 450eová pila HUSQVARNA 450e
Výkonná pila s motorem X-Torq a se systémem Smart Start a palivovou
pumpičkou pro snadné startování.
■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Kř
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
nastavitelné rukojeti. Dodáván s nosným popruhem Balance 35,
strunovou hlavou a travním nožem.
■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 4,9 kg

■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³,bj ál 125 ³
šířka sekání 47 cm, výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 790 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Sekačka
HUSQVARNA LC 2447S
Sekačka s vlastním pohonnem. 
Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. SSběr 
a zadní výhoz posečené ttrávy.

Rider
HUSQVARNA R112CARNA R112C
Všestranný rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem.
■ Motor Briggs & Stratton, výkon 6,4 kW při 3000 ot./min, šířka sekání 

85 cm, hmotnost 190 kg.

Akční cena: 70 490 Kč
Běžná cena: 77 990 Kč

AKCE

Akční cena: 10 490 Kč
Běžná cena: 11 290 Kč

Akční cena: 7 250 Kč
Běžná cena: 8 050 Kč

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

LETNÍ NABÍDKA
Akce trvá od 21. 6. do 12. 7. 2017.

Žádejte informace o všech výrobcích 
v letní akční nabídce.

Řetězová pila HUSQVARNA 445
Snadno ovladatelná výkonná pila pro všestranné použití, vybavena 
motorem X-Torq se sníženou spotřebou paliva a nízkými emisemi.

 ■ Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Křovinořez HUSQVARNA 129R
Lehký křovinořez s jednoduchým ovládáním. Díky systému Smart Start 
se velmi lehce startuje. Dodáván s nosným popruhem, poloautomatickou 
strunovou hlavou a travním kotoučem.

 ■ Objem válce 27,5 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez příslušenství 5,4 kg.

Řetězová pila HUSQVARNA 450e
Výkonná pila s motorem X-Torq a se systémem Smart Start a palivovou 
pumpičkou pro snadné startování.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Křovinořez HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
nastavitelné rukojeti. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, 
strunovou hlavou a travním nožem.

 ■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 4,9 kg

 ■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, 
šířka sekání 47 cm, výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 790 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Sekačka
HUSQVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. 
Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. Sběr 
a zadní výhoz posečené trávy.

Rider
HUSQVARNA R112C
Všestranný rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem.

 ■ Motor Briggs & Stratton, výkon 6,4 kW při 3000 ot./min, šířka sekání 
85 cm, hmotnost 190 kg.

Akční cena: 70 490 Kč
Běžná cena: 77 990 Kč

AKCE

Akční cena: 10 490 Kč
Běžná cena: 11 290 Kč

Akční cena: 7 250 Kč
Běžná cena: 8 050 Kč

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

LETNÍ NABÍDKA
Akce trvá od 21. 6. do 12. 7. 2017.

Žádejte informace o všech výrobcích
v letní akční nabídce.

Řetězová pila HUSQVARNA 445tězová pila HUSQVARNA 445
Snadno ovladatelná výkonná pila pro všestranné použití, vybavena
motorem X-Torq se sníženou spotřebou paliva a nízkými emisemi.
■ Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Křov
Lehký křovinořez s jednoduchým ovládáním. Díky systému Smart Start 
se velmi lehce startuje. Dodáván s nosným popruhem, poloautomatickou
strunovou hlavou a travním kotoučem.
■ Objem válce 27,5 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez příslušenství 5,4 kg.

Řetězová pila HUSQVARNA 450eová pila HUSQVARNA 450e
Výkonná pila s motorem X-Torq a se systémem Smart Start a palivovou
pumpičkou pro snadné startování.
■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Kř
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
nastavitelné rukojeti. Dodáván s nosným popruhem Balance 35,
strunovou hlavou a travním nožem.
■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 4,9 kg

■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³,bj ál 125 ³
šířka sekání 47 cm, výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 790 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Sekačka
HUSQVARNA LC 2447S
Sekačka s vlastním pohonnem. 
Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. SSběr 
a zadní výhoz posečené ttrávy.

Rider
HUSQVARNA R112CARNA R112C
Všestranný rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem.
■ Motor Briggs & Stratton, výkon 6,4 kW při 3000 ot./min, šířka sekání 

85 cm, hmotnost 190 kg.

Akční cena: 70 490 Kč
Běžná cena: 77 990 Kč

AKCE

Akční cena: 10 490 Kč
Běžná cena: 11 290 Kč

Akční cena: 7 250 Kč
Běžná cena: 8 050 Kč

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

LETNÍ NABÍDKA
Akce trvá od 21. 6. do 12. 7. 2017.

Žádejte informace o všech výrobcích 
v letní akční nabídce.

Řetězová pila HUSQVARNA 445
Snadno ovladatelná výkonná pila pro všestranné použití, vybavena 
motorem X-Torq se sníženou spotřebou paliva a nízkými emisemi.

 ■ Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Křovinořez HUSQVARNA 129R
Lehký křovinořez s jednoduchým ovládáním. Díky systému Smart Start 
se velmi lehce startuje. Dodáván s nosným popruhem, poloautomatickou 
strunovou hlavou a travním kotoučem.

 ■ Objem válce 27,5 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez příslušenství 5,4 kg.

Řetězová pila HUSQVARNA 450e
Výkonná pila s motorem X-Torq a se systémem Smart Start a palivovou 
pumpičkou pro snadné startování.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Křovinořez HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
nastavitelné rukojeti. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, 
strunovou hlavou a travním nožem.

 ■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 4,9 kg

 ■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, 
šířka sekání 47 cm, výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 790 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Sekačka
HUSQVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. 
Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. Sběr 
a zadní výhoz posečené trávy.

Rider
HUSQVARNA R112C
Všestranný rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem.

 ■ Motor Briggs & Stratton, výkon 6,4 kW při 3000 ot./min, šířka sekání 
85 cm, hmotnost 190 kg.

Akční cena: 70 490 Kč
Běžná cena: 77 990 Kč

AKCE

Akční cena: 10 490 Kč
Běžná cena: 11 290 Kč

Akční cena: 7 250 Kč
Běžná cena: 8 050 Kč

Akční cena: 11 990 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

LETNÍ NABÍDKA
Akce trvá od 21. 6. do 12. 7. 2017.

Žádejte informace o všech výrobcích
v letní akční nabídce.

Řetězová pila HUSQVARNA 445tězová pila HUSQVARNA 445
Snadno ovladatelná výkonná pila pro všestranné použití, vybavena
motorem X-Torq se sníženou spotřebou paliva a nízkými emisemi.
■ Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Křov
Lehký křovinořez s jednoduchým ovládáním. Díky systému Smart Start 
se velmi lehce startuje. Dodáván s nosným popruhem, poloautomatickou
strunovou hlavou a travním kotoučem.
■ Objem válce 27,5 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez příslušenství 5,4 kg.

Řetězová pila HUSQVARNA 450eová pila HUSQVARNA 450e
Výkonná pila s motorem X-Torq a se systémem Smart Start a palivovou
pumpičkou pro snadné startování.
■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Kř
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Motor X-Torq; 
nastavitelné rukojeti. Dodáván s nosným popruhem Balance 35,
strunovou hlavou a travním nožem.
■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 4,9 kg

■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³,bj ál 125 ³
šířka sekání 47 cm, výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 10 790 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Sekačka
HUSQVARNA LC 2447S
Sekačka s vlastním pohonnem. 
Ergonomická rukojeť, snadné 
nastavení výšky sečení. SSběr 
a zadní výhoz posečené ttrávy.

Rider
HUSQVARNA R112CARNA R112C
Všestranný rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem.
■ Motor Briggs & Stratton, výkon 6,4 kW při 3000 ot./min, šířka sekání 

85 cm, hmotnost 190 kg.

Akční cena: 70 490 Kč
Běžná cena: 77 990 Kč


